[image: CAU-timbrado] [image: CAU-timbrado]
[image: CAU-RS-timbrado-word][image: CAU-RS-timbrado-word]
	INTERESSADO

	ASSUNTO
	PROPÕE ENCAMINHAMENTO DA SINDICÂNCIA REFERENTE AO  PROCESSO Nº 224/2017.

	DELIBERAÇÃO Nº 010/2018 – CONSELHO DIRETOR

O CONSELHO DIRETOR DO CAU/RS, reunido ordinariamente em Porto Alegre – RS, na sede do CAU/RS, no dia 07 de março de 2018, no uso das competências que lhe conferem o Regimento Interno do CAU/RS, após análise do assunto em epígrafe.

Considerando o processo Administrativo nº 224/2017;
Considerando a Deliberação do Conselho Diretor, nº 009/2017;
Considerando o relato e voto do Conselheiro Paulo Fernando do Amaral Fontana;

DELIBEROU:

1. Buscar o estabelecimento de um Termo de Ajuste de Conduta entre o CAU/RS e o empregado Rodrigo Jaroseski;
2. Designar o conselheiro Rui Mineiro, com a assessoria do advogado Cezar Rieger, para o desenvolvimento do TAC.
3. [bookmark: _GoBack]Pelo retorno do processo ao Conselho Diretor, na reunião do dia 21/03/2018.

	Porto Alegre – RS, 07 de março de 2018.

TIAGO HOLZMANN DA SILVA			____________________________________
Presidente

RUI MINEIRO					____________________________________
Vice-Presidente / Coordenador da CED-CAU/RS

PAULO FERNANDO DO AMARAL FONTANA	____________________________________
Coordenador da COA-CAU/RS

CLAUDIO FISCHER					____________________________________
Coordenador da CEF-CAU/RS

ORITZ ADRIANO ADAMS DE CAMPOS		____________________________________
Coordenador da CEP-CAU/RS

RÔMULO PLENTZ GIRALT				____________________________________
	Coordenador da CPF-CAU/RS

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br  / ies@caubr.org.br
_______________________________________________________________________________________
Rua Dona Laura, nº 320, 14º andar, bairro Rio Branco - Porto Alegre/RS - CEP: 90430-090 | Telefone: (51) 3094.9800 | www.caurs.gov.br
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

image2.jpeg
SERVICO PUBLICO FI
Conselho de Ar

Grande do Sul

Travessa Acylino de Carvalho, n° 33, 4° e 5° andares, Centro Histdrico | CEP: 90.010-200 - Porto Alegre/RS | Telefone: (51) 3094-9800 / 801 a 849
Wwww.caurs.org.br / atendimento@caurs.org.br